令和２年３月３日

 保護者 様

静岡県立静岡商業高等学校

校   長 中 澤 秀 紀

新型コロナウイルス感染症対策のための一斉臨時休業について

 このことについて、新型コロナウイルス感染症対策本部において、今がまさに感染の流

行を早期に終息させるためのきわめて重要な時期であることを踏まえ、学校保健安全法第

20 条に基づき、集団感染の拡大を防止する観点から、下記のとおり本校の全部の臨時休

業を実施します。

臨時休業期間中は、外出を控え、家庭で過ごすこととし、感染拡大の防止に努めるよう

お願いします。臨時休業中の生活・学習の詳細については、裏面を御覧ください。また本

校のホームページにおいても順次掲載しますので、毎日御覧いただき御子様への適切な指

導をお願いします。ホームページを閲覧できない御家庭には、個別にホームページに掲載

した内容の要点をお知らせしますが、場合によっては、ホームページを閲覧できる御家庭

へお問い合わせいただくことで、より迅速に情報を入手していただけるかと存じます。

記

１ 期間  令和２年３月４日（水）から３月 19日（木）まで

２ 対象  全校生徒

３ 臨時休業中の生活及び学習について

  裏面を御覧ください。

４ その他

  状況によっては、臨時休業期間を変更する場合があります。変更する場合は、本校の

ホームページ等により御家庭に連絡します。